qua est vir. kalendas novembris , de ipsius rebus refectionem nobis 

exinde preparet, et omnes qui, post illum, easdem res ad opus monas- 

teri ipsius recepturi sunt, similiter faciant. Hzc autem prestaria 

omni tempore firma permaneat, cum stipulatione subnixa. 

« Actum monasterio Sithiu, v. kalendas aprilis, anno i. Odonis 
regis. 

« Ego lopurrus, abbas, manu propria firmavi. 

« Signum HucBapi, qui hanc notitiam firmare fierique rogavit. 

« Signum Dorsorowis, decani. Signum ENazrcor:, presbiteri. Signum Hz- 

REBERTI, presbiteri. Signum Hicprapr, presbiteri. Sigaum Macnanni, 

presbiteri. Sigoum GistgBERTI, presbiteri. Signum Lioprnipi. Signum 
ApaLAnRDI. Signum MzecENrRiDI. Signum Lioswiwr, Signum. Hrnrici, 

presbiteri. Signum Annozrr. Signum GatwBALDI. Signum VuiNETBALDI. 
Signum Gunouini. Signum SicEBEnTI. Signum Ennarpr. Signum Vuzw- 
DELBERTI. Signum Lkopcisi. Signum Trupsaini. Signum | Nonazari, 
subdiaconi. Signum Rorseari. Signum GiseL8ERTI, diaconi. 

« Receno, indignus sacerdos et monachus, scripsit et subscripsit. » 

! Corr. quot. 
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LX VI. 

DE ECLIPSI SOLIS, ET DE ADVENTU NOAMANNORUM. 

Anno post hec tertio, eclipsis solis facta est xvii. kalendas sep- 

tembris, hora secunda, et siccitas magna in mense maio, junio et 

Julio; et stella cometes apparuit. Eodem anno, id est dominice 

nativitatis pcccxcr., die dominico, post nonam, pagani sunt, per 

merita sanctorum Áudomari atque Bertini et Folquini, occisi cccx 

in Widingahammo, a castellianis sanctorum predictorum. Sequenti 

quoque dominico, meridie, venit exercitus reliquus paganorum 

ampliori multitudine ad castellum sanctorum predictorum; et pu- 

gnaverunt a meridie usque ad vesperum, vi. nonas mai, et nichil 

prevaluerunt. Sed aliqua pars illorum intravit ecclesiam sancti Ber- 

tin; ibique ceci effecti sunt xir viri, et vexilla eorum in aliam figu- 

ram mutata sunt; quod libellus miraculorum sancti Bertini apertis- 

sime testatur. 

LXVII. 

QUALITER ABBAS RODULFUS APUD ATREBATIS EGROTANS OBIERIT. 

Deinde, anno post hzc altero, Rodulfus abbas apud Attrebatis , in 

diebus octavarum Domini, sanguinem minuans, 11. nonas januarii, 

circa mediam noctem, brachium ejus cepit turgescens inflari; pau- 

latimque dolore ad precordia properante, obiit. die illucescente, 

anno Domini pccexcu. Non hac autem dixi ut astruam lunaris globi 

numerum et cursum, secundum supervacuam mundialium sapien- 

tiam, a Christianis esse observandum, acsi, quod nefas est etiam